河北志晟信息技术股份有限公司签订重要合同的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、 合同签署概况 

（一）基本情况 

河北志晟信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日与客户 1（因涉及

商业秘密，客户名称以“客户 1”代替）签订了《设备及软件采购集成服务合同》，

合同总价款 76,910,116.00 元（大写：柒仟陆佰玖拾壹万零壹佰壹拾陆元整）。 

（二）审批情况 

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的日常经营行为，

不需经过公司董事会及股东会的审议。合同经双方盖章并签字后生效，无需其他

审批手续。 

二、 合同对手方情况 

合同对手方与公司、公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，本次交易

不构成关联交易。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已

经造成公司对其利益倾斜的关系。 

三、 合同主要内容 

（一）甲方：客户 1 

（二）乙方：河北志晟信息技术股份有限公司